
Příjemce objednávky 

Zitek - IP projekt s.r.o. 

326 00 Plzeň 

IČ: 290830 36  

Vaše číslo u nás: 500128 40  

Tel.: Fax: 

Mobil: 

549.340,00 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 
zastoupené 

Správou veřejného statku MP IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

Objednávka č. 4510076537 ze dne 11.01.2024 strana 1 z 2 

 

Kontaktní osoba/Telefon 

 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou veřejného statku MP 

Klatovská tř. 10-12 301 00 Plzeň 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 

nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ. 

Dodací lhůta: 30 .0 6.2 024  

 

10 300060 Staveb.úpravy Heyrovského ul.-III.etapa 

1 Jedn.výk. 549.340,00 549.340,00 

Objednávka VZ č.1694-118/70/2023, č.j.27240/2023 - "Plzeň - Stavební úpravy Heyrovského ulice - 

III. etapa, změna DŮR" (Zatrolejování ulice Heyrovského). 

Objednáváme u Vás 6 paré dokumentace pro vydání změny územního rozhodnutí pro akci - 

„Plzeň - Stavební úpravy Heyrovského ulice - III. etapa, změna DŮR" (Zatrolejováni ulice 

Heyrovského). 

 

Celková hodnota v CZK 

Přiloženy technické podmínky. 

Uvedená cena je včetně DPH ve výši 21%, která může být upravena podle předpisů platných v době 

plnění. 

Zhotovitel odpovídá za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců. 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská 10 a 12, 301 00 Plzeň. 

Fakturu vystavte na: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň, IČ: 00075370, 

DIČ: CZ00075370 a zašlete na adresu: Správa veřejného statku města Plzně, 

Klatovská 10 a 12, 301 00 Plzeň. 

Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla za 

každý den prodlení. Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno její číslo a 

nebude-lí přesně označeno místo výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vráceny zpět. 

Objednávku jsem převzal a souhlasím s uvedenými podmínkami, prosím o podpis a potvrzení na 

následující stránce, kolonka - Akceptace objednávky. 

Kopii s podpisem prosím zašlete zpět na adresu SVSMP do 5 dnů od doručení. 

Zodpovídá:   

Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



Objednávka č. 4510076537 ze dne 11.01.2024 strana2z 2 

Vystavil: 

Dne:  

Příkazce operace:    Správce rozpočtu: 

 ředitel organizace 

Schválil dne: .........     Schválil dne: 

 

Schválil dne:.. 

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu 

Posoudil dne: 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku 

Dne: ....................................................................  

Ředitel úřadu MMP / Tajemník 

 

 

Zhotovitel se zavazuje, že na j ím  vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje 

právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), 

má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

 

 

 

 

 
Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň. 



1 Správa veřejného 
statku 

 

T E C H N I C K É  P O D M Í N K Y  
pro zhotovení dokumentace ve stupni DÚR 

Plzeň - stavební úpravy Heyrovského ulice - III. etapa, změna DÚR 

(Zatrolejování ulice Heyrovského) 

příloha Veřejné zakázky č. 1694-118/70/2023 

1. Předmět a účel zakázky 
Předmětem zakázky je zhotovení doplnění a změny dokumentace pro vydání územního 

rozhodnutí (DÚR) na akci „Plzeň - stavební úpravy Heyrovského ulice - III. etapa, změna DÚR" 

(Zatrolejování ulice Heyrovského). 

Dokumentace bude vycházet ze zpracované dokumentace pro územní rozhodnutí „Plzeň 

- stavební úpravy Heyrovského - III. etapa" zpracovanou společností Zítek - IP projekt s.r.o. 

06/2015 a oproti této původní dokumentaci bude obsahovat pouze nové či upravené stavební 

objekty vyvolané zatrolejováním ulice Heyrovského. 

Předmětem stavby je kompletní rekonstrukce úseku Heyrovského ulice mezi již 

zrekonstruovanou jižní (I. etapa) a severní (II. etapa) částí Heyrovského ulice a to včetně návrhu 

okružní křižovatky s ulicí Edvarda Beneše. 

Stavba se bude nacházet právě na pozemcích dle výše uvedené dokumentace pro 

územní rozhodnutí, popřípadě na dalších pozemcích, pokud to návrh nových (upravených) 

stavebních objektů vyvolá. 

2. Základní rozsah zakázky 

o ověření všech inženýrských sítí v rozsahu stavby 

o upravený návrh dopravního a stavebního řešení ve vymezeném prostoru: 

- návrh umístění stožárů trolejového vedení 

- řešení veřejného osvětlení ve vztahu k nově umístěným trolejovým stožárům; lampy VO 

budou umístěny na stožáry trolejového vedení 

- změny v umístění parkovacích stání ve vztahu k nově umístěným trolejovým 

stožárům 

- případné změny v umístění vzrostlé zeleně ve vztahu k nově umístěným 

trolejovým stožárům 

o návrh úprav zelených ploch, počet stromů v prostoru parkoviště a blízkém okolí dle 

generelu dopravy, tzn. v průměru 1 strom na 5 stání 

o odhad nákladů stavby 
projednání v průběhu prací s dotčenými subjekty a se správními orgány města 

3. Obsah dokumentace 

Dokumentace bude zpracována podle vyhlášek č. 499/2006 Sb., č. 62/2013 Sb. a 

jejich příloh v platném znění. 

Získání závěrečných stanovisek dotčených orgánů a institucí a vlastníků dotčené TI. 

Inženýrská činnost pro podání žádosti o ÚR (podání žádosti zajišťuje objednatel). 



Správa veřejného 
statku 

 

Dle výsledků jednání se zástupci stavebního úřadu bylo domluveno, že předmětná 

dokumentace bude obsahovat pouze nové a upravené stavební objekty (předpokládá se nový 

stavební objekt SO 652 Trolejové vedení v ulici Heyrovského, upravený SO 101 Komunikace a 

upravený stavební objekt SO 401 Veřejné osvětlení). Původní stavební objekty řešené v 

předchozí dokumentaci pro územní rozhodnutí budou ve výkresových částech doloženy pouze 

koordinačně. 

Nově umisťované objekty budou v koordinační situaci zvýrazněny tučně a budou 

obsahem samostatné legendy. 

4. Další podmínky 

V průběhu zpracování DÚR bude svolán alespoň jeden výrobní výbor za účasti dotčených 

organizací a úseků SVSMP. Do dokumentace budou zapracovány připomínky a požadavky, které 

vyplynou z projednání. 

Zhotovitel v rámci projednání DÚR požádá o koordinované závazné stanovisko na 

Magistrátu města Plzně, Odbor životního prostředí (pro tento úkon vystaví objednatel zhotoviteli 

plnou moc). 

Zhotovitel v rámci projednání DÚR předá objednateli 1 paré dokumentace pro kontrolu a 

případné vznesení připomínek dotčených úseků SVSMP, a to minimálně 2 měsíce před 

konečným termínem odevzdání díla. 

Dokumentace bude obsahovat vyjádření projektanta k vyjádřením a stanoviskám 

dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí včetně vysvětlení, jak jsou 

zohledněny jejich podmínky. 

5. Předání zakázky 
Dokumentace bude předána v počtu 6 paré + navíc 4 koordinační situace orazítkované a 

podepsané projektantem. Všechna paré i koordinační situace budou opatřena autorizačním 

razítkem, kopie osvědčení o autorizaci bude předána objednateli. 

Dokladová část bude přiložena pouze do paré č. 1 - 3. 

Projektová dokumentace bude předána i v digitální podobě na CD v tomto složení: 

- kompletní DÚR ve formátu pdf  



Správa veřejného 
statku 

 

zhotovitel 

koordinační situační výkres a zaměření v otevřeném formátu (soubory dwg nebo 

dgn). 

6. Podklady 

Objednatel předá zhotoviteli: 

a 1 paré dokumentace pro územní rozhodnutí včetně dokladové části „Plzeň - 

stavební úpravy Heyrovského - III. etapa" zpracovanou společností Zítek - IP 

projekt s.r.o. 06/2015 

u geodetické zaměření a koordinační situaci v elektronické podobě (otevřený formát) 

z uvedené dokumentace 

E vydané Územní rozhodnutí na předmětnou akci 

Zpracoval: technik SVSMP - ÚDI,  2023 

Potvrzení Technických podmínek smluvními stranami: 

objednatel 


